ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 188/2023

Publicada no DOE Nº 22097 em 05/09/2023

Categoria:  Administrativo

Revogação Agentes Fiscais CODAM

PORTARIA Nº 188/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições e com fundamento no Art. 12, parágrafos 1º e 2º, da Lei nº 9.831 de 17/02/95,

RESOLVE:

DISPENSAR, os servidores abaixo relacionados, designados na portaria n° 029/2022, publicada no
DOESC 21.719, de exercerem função de Agentes Fiscais deste órgão, com efeitos a contar da sua
publicação.

Agente Fiscal

Servidor

Matrícula

BENHUR AYRON PINTRO

954733-9-01

CARLOS REGI PEREIRA

175521-8-01

FRANCINE EDELVIRA NADER

 360167-6-01

PAULA ELIZA SEGAT

654191-7-01

TACIANA MIRIAM BUCH

390410-5-02

VIVIANE PATRICIA HERMES ANDRADE

362245-2-02

Página: 1 de 2

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 2 de 2